II*u klasowej,
ma honor zawiadomić Szanownych Rodziców,
że przyjmujo do klassy 1 oddziału 1-go ucz
niów zaczynających czytać, od lat 7-lu skoń-
ezonych. Celem głównym Szkoły jest przy
gotowanie do klass: wstępnej, I i II gimna
zjów rządowych.—Elektoralna Xs 17.
1265^ A L. PIGŁCWSKI.
<!53SS’‘“ W dniu 7 (19) Czerwca 1892 r.,
Jff z mieszkania dymie owanego pod
oficera wojsk Cesarsko-l.tossyjskich Ewseja
Grygórjbwa, zajmowanego W domu At 33 na
Powązkach, gminy Mliminjr, skradzione zosta
ły sposobem gwałtownym przez oderwanie
zamków u drzwi, następujące

LISTY ZASTAWNE
6% procentowe Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego w Królestwie Boiskiem, serji III
jeden-lit.

bt-Petersourskie Towarzystwo Ubezpieczeń od Ognia, oraz Ubez
pieczeń Dochodów, i Kapitałów

po przyjęciu od Rządowej Instytucji wszystkich Ubezpieczeń na życiu ludzkiem opartych i w zastosowaniu się do art. 40 urzą
dzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach przez b. Komisję Spraw Wewnętrznych i Duchownych w d. 2 (14) Września 1844 r.
wydanego, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia, za świadectwami w poniżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi,
które dopuściły zaległości w opłacie składek należnych po dzień 1 (13) Czerwca 1892 r„ aby z wniesieniem ich zgłosiły się do ni
żej podpisanej Jeneralnej Ajentury St.-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te
ziie będą uiszczone przed 1 (13) Stycznia 1893 r. zobowiązania Towarzystwa względem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego
urządzenia szczegółowego w zupełności ustaną. Nadto Towarzystwo oznajmia, że osoby, które dopuściły zaległości, winno są przy
uiszczeniu tychże wnieść, w myśl art. 40 urządzania szczegółowego dopłatę za opóźnienie, oraz kop.